Ipsa autem christianissimi princeps
regna que cordis tenuerat cir-
cumquaque plustras ad sedem illi per-
uenit: et cum paucis ad eum ascendit
sedentes in throno aureo reppit.
Luce cordis tremefactus saluta-
tionis uerba profert eradio. Ille re-
spodit: Si uis salutem habere perfectam
pro eo lignum se crucis quis idi-
gnus bono uice tamen iuxta moduluz
tuum tractasti: si credere in dominum
lesu christum uolueris eius in uitate
perfectus fueris: regnum tibi paratum
est in cunctis temporibus et uita: acce-
ptis a te paucis obsidibus dabo.
Si autem aliud elegeris: mox meo

gladio iterabis. **R.** Confert sanitas
dire lauciatas cum dei famulus in li-
gno sublimi serpente exaltat. Et de
uicta morte salus acgrit cum christus in
cruce altissimo sublimat. **R.** Arbor di-
gnissima dum plebi padit refurgit
mortu: renouant antiqua miracula.
Et de. **In. iii. noc. aut.** Adoram
te christe et benedicimus tibi: quia per crucem
tuam redemisti mundum. **ps.** Lanta
te. **R.** Propter lignum serui fa-
cti sumus: et per scalam crucis liberati
sumus: fructus arboris seduxit nos:
filius dei redemit nos a lassa. **ps.** Do-
minus regna. **R.** Saluator nunc
di salua nos quia per crucem et sanguinem
tuum redemisti nos: auxiliare no-
bis te deprecamur deus noster. **ps.** Lan-
tate. **ij. x.** Dis terra adoret te et
psallat tibi. **R.** Psalmum dicat
nostrum domine. **Secundum iohannem.**

In illo tempore: Dixit. i. d. s. Nunc
iudicium est mundi: nunc princeps
huius mundi eijcietur foras: et rell.

Quoniam mel. sci augu. epi. **Lco. vii.**
Homodo in quod nunc iudicium
est mundi: Quid ergo expecta dux est
in fine seculi: Sed quod in fine seculi expe-
ctat iudicium erit iudicatio uinorum
atque mortuorum: iudicium erit primo-
rum penarumque eternarum. Quale
ergo nunc iudicium est: Possidebat
ergo diabolus genus humanum
et reos suppliciorum tenebat sub cy-
rographo peccatorum. Dominabat
in cordibus infidelium: ad crea-
turam colendam de seruo creatore
deceptos captiuosque pertrahabat.
R. Dulce lignum dulces cla-
uos: dulce pondus sustinuit:
312.

cornel^{us} eps: et posuit iuxta locum
vbi crucifix^{us} est iter corpora scō: uz
epō: i tēplo apollinis: i mōte au
reō: i vaticano palatij heroniani
frio kal. iulij. Post hec cornelius
ambulabat noctu cētūcellis. **L.**

Hodē tpe audiuit deci^{us} eo q^{uo} **iii.**
ep^{iscopu}l^{us} accepisset a brō cyp^{riano} car
thaginēsi epō: misitq^{ue} cētūcellis:
et adduxit brūm corneliū quē iussit
sibi cū p̄fecto vrbis in tellude no
ctu p̄itari. Cui ita dixit: Sic dis
simisti vt nec deos p̄sideres: nec p̄
cepta p̄ncipū vel minas n̄ras ti
meas: vt p̄tra rēpublicā l̄ras ac
cipias et dirigas? Cornelius ep̄s
dixit: Ego de corona dñi l̄ras ac
cepi: nō p̄tra rēpublicā: s̄z sp̄iale
p̄siliū ad aias redimēdas. Tūc de
cō iracūdia plen^{us} iussit os et^{is} cū
p̄libatis cedi: et p̄cepit eum duci
an̄ tēplū martis vt adoraret: qd
sinō faceret capite trūcarēt. **Pro**